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PHARMOVIT Panacea Odporność kolagen rybi kurkuma 500
ml
 

Cena: 66,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT Panacea Odporność kolagen rybi kurkuma 500mlPanacea ODPORNOŚĆ to kompozycja składników
wspomagających prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Inspirowana grecką boginią Panaceą – uosobieniem
uzdrawiania za pomocą ziół i panaceum. Stworzona na bazie wody demineralizowanej oraz naturalnych koncentratów owocowych.
Zawiera kompleks ekstraktów roślinnych, witamin, minerałów, a także kolagenu rybiego (2000 Da). Dzika róża przyczynia się do
naturalnej ochrony organizmu. Kolagen stanowi główny składnik tkanki łącznej oraz wchodzi w skład m.in. skóry, włosów i paznokci.
Witaminy C, A i D, cynk oraz imbir pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Selen, witamina E i oliwka
pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Foliany, witaminy B2, B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
znużenia i zmęczenia. Oliwka wspiera fizjologiczną odporność organizmu w przypadku trudnych warunków otoczenia. Lukrecja pomaga
zachować drożność górnych dróg oddechowych, a echinacea może wykazywać korzystny wpływ na gardło i struny głosowe. Kurkuma
pomaga zachować dobre samopoczucie, a gorzka pomarańcza pomaga zrelaksować się podczas stresującego i intensywnego trybu
życia.Zalecane spożycie: Spożywać 30 ml dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana porcja dzienna to
30 ml.

Przed każdym użyciem wstrząsnąć.

WażneŚrodki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Zawiera lukrecję - osoby z
nadciśnieniem powinny unikać nadmiernego spożycia. Spożywać nie dłużej niż 6 tygodni.SkładnikiWoda demineralizowana;
zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi,
gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; hydrolizowany kolagen (z kolagenu I i III) ze skóry ryb (ryby); regulator kwasowości: kwas cytrynowy;
ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C; cynk (glukonian cynku); ekstrakt z kwiatów perełkowca japońskiego
standaryzowany na 95% kwercetyny i 5% rutyny; ekstrakt z ziela jeżówki purpurowej standaryzowany na 4% polifenoli; ekstrakt z liści
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oliwki europejskiej standaryzowany na 20% oleuropeiny; ekstrakt z kłączy imbiru standaryzowany na 5% gingeroli; witamina E (octan DL-
alfa-tokoferylu; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; CaroCare® witamina A (β-karoten); ekstrakt z korzenia
lukrecji gładkiej standaryzowany na 20% glicyryzyny; ekstrakt z korzenia ostryżu długiego standaryzowany na 95% kurkuminy; Selenium
SeLECT® selen (l-selenometionina); ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy standaryzowany na 95% bioflawonoidów i 55%
hesperydyny; witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan); witamina B2 (ryboflawina); witamina B12 (metylokobalamina); witamina D
(cholekalcyferol); kwas foliowy (L-metylofolian wapnia).ProducentPharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul.
Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska
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